
滋 獣 発 第 １ ０ ７ 号 

平成２６年１０月１日 

近畿地区連合獣医師会 

 各地方獣医師会長様 

公益社団法人滋賀県獣医師会 

 会 長 柴 山 隆 史 

                        野生動物事業委員会 

                             委員長 河 南 明 孝 

(公印・契印省略) 

 

平成２６年度野生動物研修会の開催について 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、平成２６年度野生動物研修会を、下記日程で開催いたしますので、貴会会員の方々

に多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

なお、本研修会は、「獣医師生涯研修事業」によるポイント取得の対象として、認定申請

をいたしております。 

 

記 

 １．日 時  平成２６年１０月２６日（日）１４：００～１６：３０（１３：３０受付） 

 

 ２．場 所  ライズヴィル都賀山（JR守山駅東口徒歩 2分） 

        滋賀県守山市浮気町３００－２４ 

         ℡ ０７７－５８３－７１８１ 

 

 ３．講 演  人と鹿の共存 

         ―自然からの恵み、野生鹿の有効利用― 

講 師  日本鹿皮革開発協議会 

会 長  丹 治 藤 治 氏 

 

 ４．申込方法  平成 26 年 10月 20 日(月)までに、別添参加申込書にて、事務局まで FAX 

でお申込みいただきますようお願いいたします。 

５．参加費  無料 

 

研修会終了後講師を囲んで談話会を開催いたしますので、談話会の出欠もお願いしま

す。なお、都合により談話会をキャンセルする場合は、１０月２５日（土）午前中ま

でに河南までご連絡ください（TEL/FAX 0740-32-3773）。 

それ以降の取り消しは出来ませんのでご了承ください。 



それ以降の取り消しは出来ませんのでご了承ください。 

 

 (公社)滋賀県獣医師会 

平成２６年度 野生動物研修会参加申込書 
  

所属獣医師会名 獣医師会 

氏     名 
 

 

勤  務  先 
 

 

連絡先 

住 所 

 

 

 

 

 

ＴＥＬ 
 

 

ＦＡＸ 
 

 

談話会 出席・欠席 

 

※必ず、すべてご記入ください。 

※お手数ですが、人数分お送りください。 

 

 

参加申込締切り：１０月２０日（月） 
 

会場の都合上、定員となった時点で申し込みを終了させていただきます。 

 

受付はＦＡＸでお願いします。 

 

 

ＦＡＸ送信先：(公社)滋賀県獣医師会 

０７７－５２８－２０９７ 

 


